
MARATHON DU FOREZ - MARATHON SKI TOUR n°4
Fond Populaire (depart en ligne)

Senior a Master12 - Dames
Résultats
Officiels

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE RENSEIGNEMENTS
DELEGUE TECHNIQUE FFS: SICRE Jerome (AU) Nom du Site : Lieu : COL DES PRADEAUX
DT Adjoint : RIX Andre (AU) Point Haut : 1426 Categorie : Senior a Master12
DIRECTEUR D'EPREUVE : VERDIER Bertrand (AU) Point Bas : 1272 Sexe : Dames
CHEF DE PISTE : CHARDON Daniel (AU) Montée maxi. : 50 Distance épreuve : 42 Km
COORDONNATEUR- FFS:   Montée Totale. : 640 Style : Libre
Club organisateur : CLUB NORDIQUE DES CRETES DU FORE Organisateur : CRETES FOREZ

Météo : neige Liste : 323 Codex Epreuve : FNAF0263 Coéficient F : 1400 Penalité : 52.06

Inscrits: 8 Classés: 8 Absents: 0 Abandons: 0 Disqualifiés: 0 Non traités: 0

05/02/2023 / COL DES PRADEAUX (FRA-AU) / CRETES FOREZ FNAF0263 (Liste n°323)
skiFFS Version 5.1a / FFS  / ESF  / Agil Informatique  / Edité le 05-02-2023 à 20:39:45 Page 1/1
Envoi FFS

Clt Dos Clt / Cat/ S. Code Prénom - Nom An CS. Club Tps.Tot Ecart. Note
1 62 1 /SEN /F 2646599 BEPOIX OCEANE 1999 MJ SMBM/MORBIER 2h03:19.3 00.0 52.06
2 7 2 /SEN /F 2652952 FINE HANNA 2000 DA SN CHARTREUS 2h10:08.0 +6:48.7 129.39
3 6 3 /SEN /F 2654332 BARTHELEMY THAIS 2000 DA SNO 2h10:36.9 +7:17.6 134.86
4 47 1 /M1 /F 2649987 KOPF ELEA 1991 FFS 2h17:10.0 +13:50.7 209.23
5 28 1 /M6 /F 2644184 MOREL ISABELLE 1967 AU PLOMB CANTAL 3h01:54.0 +58:34.7 717.07
6 25 1 /M2 /F 2745539 FOURCADE FLORA 1987 AU CN AYDAT 3h04:44.9 +1h01:25.6 749.40
7 40 2 /M2 /F 1782500 STROBEL SOPHIE 1984 BSH 3h05:21.3 +1h02:02.0 756.29
8 42 1 /M4 /F 2671099 LE FUR EMILIE 1973 MB DRAGONS ANNY 3h15:35.5 +1h12:16.2 872.50

Commentaire éventuels:
Aucun incident, bonne organisation et préparation de la course

Le délégué technique
SICRE Jerome (AU) - 2690759


